檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：張乃千

傳真：03-8462782

電話：03-8462860*303

電子信箱：summit01@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣立宜昌國民中學

發文日期：中華民國107年12月7日

發文字號：府教設字第1070243688號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、20191ECO達人活動計劃書花蓮縣。2、2019１ECO達人活動計劃書花蓮縣。(本

文附件超過電子交換允許大小，請至網站：http://att.hl.gov.tw/下載)

主旨：函轉財團法人電路板環境公益基金會「2019年ECO達人校

園分享會-環境教育課程活動計劃」1份，請查照。

說明：

一、實施區域：全台11縣市，共320場，花蓮縣部分為20場(一

律採線上報名，報名網址https://reurl.cc/kZD9K)

二、實施對象：國小4至6年級；國中7至9年級學生

三、實施要點：

（一）由主辦單位委派講師到校分享，每校免費報名1場，

一律採線上報名，報名2018年11月23日啟動至2018年1

2月21日截止，採順序制，額滿為止。各縣市截止日

後尚未額滿之名額將由其他縣市候補學校遞補。

（二）課程時間必須至少安排80分鐘(約2節課)，內含講座

分享及互動活動，中途不得更換學生梯次，以維持課

程完整性及學生受教權益。

（三）學校須提供合宜場地及投影設備，並安排適當人數，

以便協助講師進行分享會。為維持上課品質，每場次

0

1070005404

■■■■■■■■■■■■■107/12/07

■■■■■■■

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

上課人數不得超過課程人數上限。

（四）響應節能減碳，謝絕感謝狀。不致詞、不合照，將時

間留給學生。

（五）課程結束後，請學校承辦老師填寫滿意度問卷(隨問

卷附上精彩花序照片1張)，並鼓勵學生參加心得徵選(

於課程當天由講師發送徵選卡片，每校10名)。

（六）聯絡窗口：葉雲智專案經理 03-3815659#203 chih@t

pca.org.tw

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處 2018-12-07
10:03:23